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Classifica generale

Pos. Pos.F
Pos.
UISP

Pett. Cognome Nome Società Cat. Anno Tempo

1 82 RAVELLI DANIELE ATLETICA ARCISATE BM 1984 0h 41' 49'' 

2 1 20 PARODI MARCO MARATONETI GENOVESI CM 1972 0h 42' 04'' 

3 2 122 PROFUMO FRANCESCO A.S.D. URBE BM 1980 0h 42' 27'' 

4 3 27 GADALETA LORENZO ATLETICA LEVANTE BM 1985 0h 44' 06'' 

5 31 VALENTE PAOLO ATLETICA 3V BM 1983 0h 44' 28'' 

6 42 CUSINATO PAOLO DELTA SPEDIZIONI CM 1969 0h 44' 39'' 

7 4 96 SULIS ANDREA PODISTICA VALPOLCEVERA CM 1978 0h 44' 59'' 

8 163 MIGLIO MARCO RUNRIVIERARUN CM 1977 0h 45' 21'' 

9 144 BUSSONE MATTEO 3T VALTARO BM 1985 0h 45' 50'' 

10 5 39 PATANE' SIMONE CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM CM 1975 0h 45' 52'' 

11 6 112 BENENTE FABRIZIO CUG CIRCOLO UNIVERSITARIO GENOVESE DM 1966 0h 46' 20'' 

12 7 12 PESTARINO ANDREA G.S. 2 SETTEMBRE CM 1978 0h 46' 49'' 

13 28 CALTAGIRONE DANIELE ATLETICA DUE PERLE CM 1977 0h 46' 54'' 

14 8 76 CARLI MAURIZIO ATLETICA LEVANTE DM 1965 0h 47' 11'' 

15 9 59 SPAGNOLI MARCO ATLETICA LEVANTE CM 1977 0h 47' 14'' 

16 83 CONTERNO LORENZO DELTA SPEDIZIONI AM 1992 0h 47' 15'' 

17 145 RAGGIO ANDREA ATLETICA LEVANTE DM 1968 0h 47' 38'' 

18 142 DEPLANO LUIGI CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM EM 1956 0h 47' 44'' 

19 53 ASCANIO MAURIZIO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM DM 1968 0h 47' 50'' 

20 10 84 STAGNARO GIACOMO ATLETICA LEVANTE DM 1967 0h 47' 53'' 

21 1 95 MARTINI SONJA CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM BF 1977 0h 48' 00'' 

22 60 CAVALLI DAVIDE GAU BM 1982 0h 48' 20'' 

23 11 140 GUASTI ROBERTO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM CM 1974 0h 48' 23'' 

24 150 OTTOBONI LUCIANO GRUPPO C.M.A. EM 1958 0h 48' 26'' 

25 12 159 PARI LUCA CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM AM 1991 0h 48' 28'' 

26 152 PERRELLA DANIELE LIBERO CM 1969 0h 48' 37'' 

27 297 CASTELVECCHIO DAVIDE LIBERO -NC- 1988 0h 49' 00'' 

28 91 CAPORELLO GIUSEPPE RUNCARD AM 1992 0h 49' 04'' 

29 151 SCARSELLA MAURIZIO GRUPPO C.M.A. DM 1966 0h 49' 06'' 

30 158 LEDDA FABIO 42195 RUNNING TEAM GENOVA CM 1977 0h 49' 10'' 

31 13 14 RIVETTI ANTIMO PODISTICA PERALTO CM 1969 0h 49' 19'' 

32 121 PARMA MARCO CHIAVARI-TIGULLIO OUTDOOR DM 1964 0h 49' 20'' 

33 274 MONTEDONICO MIRCO LIBERO -NC- 1985 0h 49' 27'' 

34 2 1 115 ARPE STEFANIA ATLETICA LEVANTE BF 1982 0h 49' 29'' 

35 14 7 BIANCHI MAURO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM EM 1953 0h 49' 44'' 

36 15 86 BALOSTRO ROBERTO MARATONETI GENOVESI EM 1957 0h 50' 00'' 

37 16 62 RISSETTO GIOVANNI MARATONETI DEL TIGULLIO DM 1959 0h 50' 33'' 

38 3 100 CERETTO SONIA MARATONETI DEL TIGULLIO BF 1975 0h 50' 34'' 

39 16 DANELLI FABIO PIETRO KOASS MILANO DM 1962 0h 50' 51'' 

40 73 SOLARI GIOVANNI GRUPPO CITTA' DI GENOVA DM 1959 0h 51' 03'' 

41 61 ARADO GIOVANNI MARATONETI DEL TIGULLIO DM 1967 0h 51' 04'' 

42 17 114 STURLESE DAVIDE ATLETICA LEVANTE CM 1969 0h 51' 12'' 

43 175 BONFANTI ALESSIO LIBERO BM 1985 0h 51' 18'' 

44 271 ROMAGGI FRANCESCO LIBERO -NC- 2001 0h 51' 27'' 

45 18 25 BACIGALUPO BARTOLOMEO MARATONETI GENOVESI EM 1952 0h 51' 37'' 

46 66 GARIBALDI JACOPO ATLETICA LEVANTE CM 1978 0h 51' 39'' 
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47 4 2 173 MORSINI MICHELA ATLETICA LEVANTE BF 1979 0h 52' 13'' 

48 32 FANNI MARINO ATLETICA LEVANTE CM 1970 0h 52' 15'' 

49 170 COGOZZO GIUSEPPE ATLETICA LEVANTE CM 1969 0h 52' 23'' 

50 5 3 48 SCARAMUCCI SUSANNA MARATONETI GENOVESI CF 1957 0h 52' 30'' 

51 169 BOTTARDI MATHIAS RUNCARD AM 1989 0h 52' 40'' 

52 269 FISCHER FELIX LIBERO -NC- 2001 0h 53' 06'' 

53 19 89 SICILIANO NICOLA PODISTICA VALPOLCEVERA DM 1960 0h 53' 17'' 

54 280 ROBBIANO GIOVANNI LIBERO -NC- 1986 0h 53' 28'' 

55 20 43 PICHETTO MASSIMO PODISTICA PERALTO DM 1961 0h 53' 49'' 

56 21 15 LOMBARDO ORLANDO ATLETICA LEVANTE CM 1978 0h 53' 51'' 

57 177 MUZIO FABIO ATLETICA LEVANTE BM 1981 0h 54' 09'' 

58 179 GAVINO ALESSANDRO PODISTICA PERALTO BM 1980 0h 54' 13'' 

59 157 PICCARDO GIORGIO PODISTICA PERALTO CM 1978 0h 54' 21'' 

60 6 4 74 SCIACCA ALESSANDRA ATLETICA LEVANTE BF 1970 0h 54' 25'' 

61 69 MOGGIA AUGUSTO ATLETICA LEVANTE CM 1973 0h 54' 26'' 

62 149 MARRE' LUIGI EMILIO ATLETICA ARCI FAVARO DM 1965 0h 54' 31'' 

63 65 VACCARO ROBERTO RUNCARD DM 1967 0h 54' 32'' 

64 101 BUFFA IVAN CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM CM 1974 0h 54' 33'' 

65 7 172 LAGOMARSINO SARA LIBERO AF 1984 0h 55' 02'' 

66 171 ROMAGGI CHRISTOPHER CHIAVARI SCHERMA AM 1991 0h 55' 08'' 

67 22 109 GIACHERO ROBERTO MARATONETI GENOVESI DM 1965 0h 55' 09'' 

68 23 128 PASSADORE FRANCESCO ATLETICA VALLE SCRIVIA EM 1956 0h 55' 18'' 

69 24 105 FASCE GABRIELE MARATONETI GENOVESI BM 1985 0h 55' 28'' 

70 8 5 88 MEIRANA LUISA PODISTICA VALPOLCEVERA CF 1965 0h 55' 29'' 

71 9 118 CAMATTARI MAURA DELTA SPEDIZIONI CF 1959 0h 55' 31'' 

72 54 ROSSI DIEGO ATLETICA LEVANTE BM 1985 0h 55' 32'' 

73 25 30 FAZIO MATTEO ATLETICA LEVANTE CM 1972 0h 55' 35'' 

74 162 PALMIERI FILIPPO ATLETICA DUE PERLE AM 1997 0h 55' 40'' 

75 300 FANTINI CRISTIAN LIBERO -NC- 1973 0h 55' 44'' 

76 10 64 ZAMPONI DEA 3T VALTARO BF 1980 0h 55' 45'' 

77 11 6 125 VERDU SANCHEZ MARIA PODISTICA PERALTO BF 1969 0h 55' 46'' 

78 168 TOSO LUCA ATLETICA LEVANTE BM 1981 0h 55' 47'' 

79 303 PARMA SIMONE LIBERO -NC- 1991 0h 55' 49'' 

80 12 116 LIMARDO FEDERICA LIBERO BF 1979 0h 56' 03'' 

81 71 PAPILLO RAFFAELE GRUPPO CITTA' DI GENOVA EM 1957 0h 56' 04'' 

82 13 5 PRINAPORI ROBERTA MARATONETI DEL TIGULLIO BF 1983 0h 56' 20'' 

83 41 CELLE ROBERTO ATLETICA LEVANTE CM 1972 0h 56' 25'' 

84 148 SOLARI LORENZO RUNCARD CM 1969 0h 56' 32'' 

85 167 CANEPA ROBERTO LIBERO CM 1969 0h 56' 43'' 

86 40 MARIANI LUCA ATLETICA LEVANTE CM 1972 0h 56' 50'' 

87 143 CAPPELLO FLAVIO GAU EM 1952 0h 56' 52'' 

88 93 SAVOLDELLI MASSIMO GAU DM 1965 0h 56' 53'' 

89 26 11 PAPARELLA DOMENICO GRUPPO CITTA' DI GENOVA EM 1953 0h 56' 59'' 

90 302 BONICI EDOARDO LIBERO -NC- 1991 0h 57' 01'' 

91 98 GONZI MARCO ATLETICA LEVANTE DM 1965 0h 57' 05'' 

92 34 DEMICHELIS GIOVANNI MARATONETI GENOVESI EM 1953 0h 57' 08'' 

93 27 126 OLIVARI MASSIMILIANO PODISTICA PERALTO DM 1968 0h 57' 18'' 

94 156 POTO RAFFAELE ATLETICA LEVANTE DM 1966 0h 57' 22'' 

95 180 PIAGGIO GABRIELE PAIDA RUNNERS CM 1970 0h 57' 24'' 

96 325 DI MAURO SALVATORE GRUPPO C.M.A. -NC- 1988 0h 57' 27'' 

97 94 CELLA MARCO MARATONETI DEL TIGULLIO EM 1956 0h 57' 34'' 

98 14 155 BERTOLOTTO FRANCA ATLETICA LEVANTE AF 1986 0h 57' 55'' 

99 15 141 TARUFFI MAURA CHIARA ATLETICA VALLE SCRIVIA BF 1979 0h 58' 12'' 

100 4 BULGARESI RICCARDO SPEZIA MARATHON DLF DM 1964 0h 58' 16'' 

101 276 PASSERI PAOLO LIBERO -NC- 1975 0h 58' 25'' 

102 16 7 47 BACANU TEODORA SIMONA MARATONETI GENOVESI CF 1967 0h 58' 31'' 

103 278 GRANELLI DAVIDE LIBERO -NC- 1986 0h 58' 34'' 

104 13 ANGHINOLFI DAVIDE RUNCARD BM 1980 0h 58' 36'' 

105 17 6 BRUGARINO VIRGINIA RUNCARD AF 1987 0h 58' 41'' 

106 146 DONDERO CLAUDIO RUNCARD DM 1967 0h 58' 49'' 
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107 394 CARIONI AGOSTINO PODISTICA SALERUN -NC- 1963 0h 58' 50'' 

108 81 BAFICO MARINO MARATONETI DEL TIGULLIO DM 1960 0h 58' 52'' 

109 102 ZEDDA ANDREA LIBERO CM 1978 0h 58' 58'' 

110 78 BOLOGNESI ROBERTO ZENA RUNNERS EM 1956 0h 59' 05'' 

111 18 35 BRIZIOLI ANNA MARATONETI GENOVESI CF 1957 0h 59' 07'' 

112 28 8 MIGLIARO LUIGINO MARATONETI GENOVESI DM 1960 0h 59' 07'' 

113 19 8 38 CANNONE BARBARA PODISTICA PERALTO BF 1969 0h 59' 22'' 

114 29 129 RISSO ALDO CORRINVALLESTURA DM 1968 0h 59' 23'' 

115 29 PARONUZZI ELIO COLOMBO ATLETICA LEVANTE EM 1958 0h 59' 24'' 

116 309 ROSCALLA ELIGIO LIBERO -NC- 1977 0h 59' 26'' 

117 305 MASSA STEFANO LIBERO -NC- 1965 0h 59' 32'' 

118 67 MEDONE ENRICO MARATONETI DEL TIGULLIO EM 1953 1h 00' 00'' 

119 56 RICCI DANIELE MARATONETI GENOVESI DM 1963 1h 00' 17'' 

120 304 SCHIAVONE GIANFRANCO LIBERO -NC- 1974 1h 00' 22'' 

121 136 BRIZZOLARA MARCO GRUPPO C.M.A. BM 1980 1h 00' 54'' 

122 285 SANGUINETI MARCO PAIDA RUNNERS -NC- 1971 1h 01' 05'' 

123 20 164 FRONTINI SILVIA RUNRIVIERARUN CF 1968 1h 01' 09'' 

124 273 ROLANDELLI GIANLUCA PAIDA RUNNERS -NC- 1971 1h 01' 11'' 

125 21 21 RAINERI MARGHERITA GAU CF 1950 1h 01' 16'' 

126 36 CIVANI DAVIDE ATLETICA VALLE SCRIVIA CM 1972 1h 01' 27'' 

127 154 RIMOLDI ALFREDO RUNNERS DESIO DM 1961 1h 01' 30'' 

128 165 BARCELLONA ANDREA RUNCARD CM 1971 1h 01' 39'' 

129 153 VACCA ROBERTO ATLETICA DUE PERLE DM 1968 1h 01' 43'' 

130 301 CALBONI LUCIANO PAIDA RUNNERS -NC- 1978 1h 01' 44'' 

131 160 CARDINALI FABRIZIO RUNCARD DM 1962 1h 01' 46'' 

132 72 DELLA LUCIA MARCO GRUPPO CITTA' DI GENOVA BM 1981 1h 01' 47'' 

133 30 55 FRASCONI ANDREA ZENA RUNNERS CM 1969 1h 02' 04'' 

134 270 DEVOTO FEDERICO LIBERO -NC- 1999 1h 02' 25'' 

135 22 124 SCUSSEL ALBERTINA CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM CF 1960 1h 02' 38'' 

136 23 176 FRANZETTI DARIA ATLETICA LEVANTE AF 1989 1h 02' 42'' 

137 77 DELUCCHI MARCO GAU EM 1956 1h 02' 44'' 

138 369 PODESTA' SILVANO GRUPPO C.M.A. -NC- 1970 1h 02' 46'' 

139 70 DE LUCA ANGELO MARATONETI DEL TIGULLIO DM 1962 1h 02' 54'' 

140 24 52 MASI TIZIANA ATLETICA LEVANTE BF 1974 1h 03' 02'' 

141 75 CANEPA MIRCO PODISTICA PERALTO EM 1948 1h 03' 04'' 

142 25 57 ROMANI ARIANNA RUNCARD AF 1991 1h 03' 06'' 

143 127 COSTA GIOVANNI LIBERO EM 1958 1h 03' 16'' 

144 313 TRAVERSI CLAUDIO LIBERO -NC- 1958 1h 03' 36'' 

145 26 9 104 BACIGALUPO MARTINA MARATONETI GENOVESI AF 1988 1h 03' 48'' 

146 27 10 111 PALMIERI ALESSANDRA ZENA RUNNERS BF 1980 1h 03' 49'' 

147 28 166 OLIVARI CLAUDIA RUNCARD BF 1969 1h 04' 18'' 

148 29 335 OLIVIERI DOMENICA GRUPPO C.M.A. -NC- 1961 1h 04' 19'' 

149 279 CORDANI FEDERICO LIBERO -NC- 1986 1h 04' 28'' 

150 161 PENCO CLAUDIO PODISTICA VALPOLCEVERA DM 1959 1h 04' 35'' 

151 30 103 PERDELLI MANUELA LIBERO BF 1975 1h 04' 39'' 

152 138 CAMPANELLA EMILIO WALTER GAU DM 1959 1h 04' 41'' 

153 31 130 BORGO MONICA GAU BF 1972 1h 04' 42'' 

154 46 PERSICO MARIANO MARATONETI GENOVESI CM 1976 1h 04' 52'' 

155 22 ROGNONI FRANCESCO LIBERO CM 1977 1h 04' 58'' 

156 174 GIOFFRE' ANTONIO ATLETICA NOVESE EM 1946 1h 05' 25'' 

157 298 SOLANO ALBERTO LIBERO -NC- 1967 1h 05' 39'' 

158 23 SANGUINETI ANGELO MARATONETI DEL TIGULLIO EM 1956 1h 06' 04'' 

159 296 FAVATA ERMANNO LIBERO -NC- 1960 1h 06' 38'' 

160 32 87 VALLEBELLA EMANUELA RUNCARD CF 1968 1h 06' 39'' 

161 310 COMES ALBERTO LIBERO -NC- 1972 1h 06' 41'' 

162 33 24 BARSANTI SIMONA MARATONETI DEL TIGULLIO CF 1961 1h 06' 42'' 

163 293 STRINGA GIACOMO LIBERO -NC- 1976 1h 07' 06'' 

164 34 11 26 TORRE RITA MARATONETI GENOVESI CF 1956 1h 07' 10'' 

165 314 CAPELLO MARCO LIBERO -NC- 1967 1h 07' 21'' 

166 312 ALBERTI MAURIZIO PAIDA RUNNERS -NC- 1971 1h 07' 22'' 
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167 135 PODESTA SERGIO GRUPPO C.M.A. CM 1969 1h 07' 25'' 

168 35 137 CANATA ALESSANDRA MARATONETI DEL TIGULLIO BF 1981 1h 07' 45'' 

169 36 289 VAIO SARA LIBERO -NC- 1982 1h 07' 47'' 

170 37 290 OPPICI ESTER LIBERO -NC- 1982 1h 07' 48'' 

171 31 58 ROMANI ROMANO ATLETICA LEVANTE EM 1957 1h 08' 04'' 

172 38 44 ONETO ANDREINA MARATONETI DEL TIGULLIO CF 1960 1h 08' 04'' 

173 39 68 REAL MOLINA NURIA DE LA CINTA MARATONETI DEL TIGULLIO CF 1968 1h 08' 06'' 

174 181 CHIRICO FRANCO GAU CM 1971 1h 08' 14'' 

175 40 321 RICCONE CATERINA GRUPPO C.M.A. -NC- 1963 1h 08' 24'' 

176 332 SANGUINETI ROBERTO GRUPPO C.M.A. -NC- 1967 1h 08' 27'' 

177 90 FASSONE ROBERTO PODISTICA VALPOLCEVERA DM 1966 1h 08' 38'' 

178 387 GEROLA GIANCARLO PODISTICA SALERUN -NC- 1952 1h 08' 52'' 

179 345 BOERO FABRIZIO GRUPPO C.M.A. -NC- 1963 1h 09' 24'' 

180 291 POPOLI CARLOS LIBERO -NC- 1977 1h 09' 27'' 

181 360 LUGANO STEFANO GRUPPO C.M.A. -NC- 1966 1h 10' 13'' 

182 133 ROSSI BRUNO MARATONETI DEL TIGULLIO EM 1952 1h 10' 13'' 

183 41 132 GHIGGERI MARIA STEFANIA MARATONETI DEL TIGULLIO CF 1965 1h 10' 13'' 

184 295 TRABUCCO FRANCESCO LIBERO -NC- 1978 1h 10' 32'' 

185 272 GENOVESE FABIO LIBERO -NC- 1964 1h 10' 59'' 

186 139 VOLONGHI PIER ANGELO PODISTICA VALPOLCEVERA EM 1948 1h 11' 03'' 

187 294 CUNEO RUDY LIBERO -NC- 1972 1h 11' 05'' 

188 42 286 CENERELLI CINZIA LIBERO -NC- 1971 1h 11' 10'' 

189 299 FANTINI SERGIO LIBERO -NC- 1940 1h 11' 23'' 

190 131 PRATO RENZO MARATONETI DEL TIGULLIO EM 1954 1h 12' 00'' 

191 43 282 PODESTA' ORNELLA LIBERO -NC- 1971 1h 12' 34'' 

192 281 RONCA FRANCESCO LIBERO -NC- 1952 1h 12' 36'' 

193 32 147 IGUERA GIOVANNI G.S.C. SANT'OLCESE EM 1954 1h 12' 56'' 

194 44 358 PONTRELLI ELENA GRUPPO C.M.A. -NC- 1968 1h 12' 58'' 

195 45 134 CHIESA CRISTINA MARATONETI DEL TIGULLIO BF 1969 1h 13' 25'' 

196 123 GELSOMINO ANTONIO RUNCARD DM 1968 1h 13' 53'' 

197 46 12 19 MOI GIOVANNA MARATONETI GENOVESI CF 1950 1h 15' 36'' 

198 47 13 331 PRATESI ELISA CHIAVARI-TIGULLIO OUTDOOR -NC- 1965 1h 15' 41'' 

199 48 178 PIERONI SILVIA LIBERO BF 1974 1h 16' 42'' 

200 33 113 RIGAMONTI EDOARDO MARATONETI GENOVESI BM 1980 1h 18' 13'' 

201 292 CUNEO ALESSANDRO LIBERO -NC- 1971 1h 19' 25'' 

202 33 MARCHETTI VINCENZO TRIONFO LIGURE EM 1948 1h 21' 56'' 

203 316 GARIBOTTO MICHELE LIBERO -NC- 1996 1h 22' 05'' 

204 49 275 SEGONI MARGHERITA LIBERO -NC- 1968 1h 22' 06'' 

205 338 CUOMO DOMENICO GRUPPO C.M.A. -NC- 1963 1h 22' 08'' 

206 34 9 BOLOGNESI WALTER ATLETICA VALLE SCRIVIA EM 1953 1h 22' 15'' 

207 287 CLEMENTE FRANCO LIBERO -NC- 1943 1h 22' 25'' 

208 97 BARONI ANDREA VALLE D'AOSTA TRAILERS DM 1961 1h 23' 08'' 

209 326 GNECCO MASSIMO GRUPPO C.M.A. -NC- 1962 1h 24' 12'' 

210 50 370 PODESTA' MARISA GRUPPO C.M.A. -NC- 1963 1h 24' 26'' 

211 393 CELLANI SIMONE PODISTICA SALERUN -NC- 1970 1h 25' 10'' 

212 400 DORDONI GIANFRANCO PODISTICA SALERUN -NC- 1957 1h 25' 11'' 

213 51 333 FABIANO MANUELA GRUPPO C.M.A. -NC- 1970 1h 25' 58'' 

214 52 353 LUPO MONICA GRUPPO C.M.A. -NC- 1970 1h 28' 08'' 

215 350 BOTTI FABIO GRUPPO C.M.A. -NC- 1968 1h 33' 50'' 

216 53 346 SACCHETTI LINDA ENRICA GRUPPO C.M.A. -NC- 1965 1h 34' 02'' 

217 54 306 SCARSELLA ANNAMARIA GRUPPO C.M.A. -NC- 1959 1h 34' 30'' 

218 55 349 NICOSIA MATTEA GRUPPO C.M.A. -NC- 1968 1h 34' 31'' 

219 56 307 OGGIONI ANNA GRUPPO C.M.A. -NC- 1968 1h 34' 32'' 

220 57 354 AMOMO ANNALISA GRUPPO C.M.A. -NC- 1963 1h 36' 18'' 

221 58 373 SENES MARIA GIOVANNA GRUPPO C.M.A. -NC- 1965 1h 36' 20'' 

222 340 STURLA MARIO GRUPPO C.M.A. -NC- 1963 1h 39' 35'' 

223 59 341 STURLA SANDRINA GRUPPO C.M.A. -NC- 1965 1h 39' 35'' 

224 60 388 FOIS ANNA PODISTICA SALERUN -NC- 1954 1h 39' 35'' 

225 61 266 PAINI ANNA STELLA LIBERO -NC- 2009 1h 39' 55'' 

226 267 PAINI ANDREAS LIBERO -NC- 2006 1h 39' 55'' 
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227 62 268 CAMPODONICO GABRIELLA LIBERO -NC- 1972 1h 39' 55'' 

228 317 MONES GIANCARLO LIBERO -NC- 1948 1h 45' 53'' 

229 63 318 TRAVAGLINO MARILENA LIBERO -NC- 1951 1h 45' 56'' 

230 367 SANGUINETI EMANUELE GRUPPO C.M.A. -NC- 1982 1h 46' 04'' 

231 64 339 SANGUINETI ANNA GRUPPO C.M.A. -NC- 1985 1h 46' 05'' 

232 65 368 LAGORIO ILARIA GRUPPO C.M.A. -NC- 1986 1h 46' 06'' 

233 66 362 LAGORIO ANTONELLA GRUPPO C.M.A. -NC- 1984 1h 46' 08'' 

234 361 PEZZI ANDREA GRUPPO C.M.A. -NC- 1982 1h 46' 11'' 

235 342 BELLINO PIERLORENZO GRUPPO C.M.A. -NC- 1965 1h 46' 16'' 

236 67 395 CARCAGNO SIMONA PODISTICA SALERUN -NC- 1971 1h 49' 37'' 

237 68 397 AVERSA SONIA PODISTICA SALERUN -NC- 1968 1h 49' 50'' 

238 69 391 FASANI AGOSTINA PODISTICA SALERUN -NC- 1947 1h 49' 52'' 

239 70 384 ROSSI GABRIELLA PODISTICA SALERUN -NC- 1974 1h 49' 56'' 

240 71 366 MAZZARELLO ORNELLA GRUPPO C.M.A. -NC- 1970 1h 49' 58'' 

241 72 374 ROSSI CRISTINA GRUPPO C.M.A. -NC- 1957 1h 50' 04'' 

242 73 330 MORETTA DANIELA GAIA GRUPPO C.M.A. -NC- 1967 1h 50' 20'' 

243 74 371 MORETTI PAOLA GRUPPO C.M.A. -NC- 1967 1h 50' 22'' 

244 75 322 VALLEBELLA DANIELA GRUPPO C.M.A. -NC- 1973 1h 50' 25'' 

245 76 283 PURI VERONICA LIBERO -NC- 1974 1h 50' 35'' 

246 77 284 CADEGIANI FEDERICA LIBERO -NC- 1967 1h 50' 37'' 

247 78 372 BONINO PAOLA GRUPPO C.M.A. -NC- 1956 1h 52' 07'' 

248 348 ROSSI IRENO GRUPPO C.M.A. -NC- 1955 1h 52' 08'' 

249 79 334 RINALDI MARIA GRUPPO C.M.A. -NC- 1963 1h 52' 09'' 

250 80 355 BRESADOLA LIDIA GRUPPO C.M.A. -NC- 1958 1h 53' 41'' 

251 323 ARZENO ANTONIO GRUPPO C.M.A. -NC- 1950 1h 53' 45'' 

252 311 ARZENO GIACOMO GRUPPO C.M.A. -NC- 1987 1h 53' 49'' 

253 81 337 MARENCO RITA GRUPPO C.M.A. -NC- 1964 1h 53' 55'' 

254 308 BAVESTRELLO CARLO GRUPPO C.M.A. -NC- 1963 1h 55' 19'' 

255 363 PEZZI GIANENRICO GRUPPO C.M.A. -NC- 1958 1h 55' 39'' 

256 82 336 BRIGNARDELLO GRAZIELLA GRUPPO C.M.A. -NC- 1966 1h 55' 40'' 

257 83 364 DEL TIN ANNA GRUPPO C.M.A. -NC- 1958 1h 55' 41'' 

258 84 375 PODESTA' MARISA GRUPPO C.M.A. -NC- 1946 1h 55' 45'' 

259 85 324 BERGAMINO LAURA GRUPPO C.M.A. -NC- 1963 1h 55' 47'' 

260 86 343 DANERI LAURA GRUPPO C.M.A. -NC- 1955 1h 55' 48'' 

261 87 365 SAMBUCETI ANNA GRUPPO C.M.A. -NC- 1948 1h 55' 54'' 

262 277 PARODI ERNESTO LIBERO -NC- 1938 1h 57' 29'' 

263 88 351 PODESTA SILVIA GRUPPO C.M.A. -NC- 1981 2h 03' 40'' 

264 89 344 TROPEANO FLORINDA GRUPPO C.M.A. -NC- 1972 2h 03' 41'' 

265 90 347 ALOIA ORNELLA GRUPPO C.M.A. -NC- 1959 2h 04' 11'' 

266 91 328 MUSANTE ELISABETTA GRUPPO C.M.A. -NC- 1962 2h 04' 50'' 

267 92 329 SOLARI GIOVANNA GRUPPO C.M.A. -NC- 1968 2h 04' 53'' 

268 93 390 FERRARI GABRIELLA PODISTICA SALERUN -NC- 1967 2h 05' 00'' 

269 94 399 ARIENTI TARCISIA PODISTICA SALERUN -NC- 1960 2h 05' 30'' 

270 95 382 ZANABONI FRANCESCA PODISTICA SALERUN -NC- 1972 2h 06' 00'' 

271 389 FOINI PIERGIUSEPPE PODISTICA SALERUN -NC- 1969 2h 06' 30'' 

272 96 383 SAVOLDI SILVIA ANGELA PODISTICA SALERUN -NC- 1969 2h 07' 51'' 

273 97 398 ARRIGONI LARA PODISTICA SALERUN -NC- 1974 2h 07' 53'' 

274 357 LASTRICO ENRICO GRUPPO C.M.A. -NC- 1960 2h 20' 50'' 

275 98 327 MILETTA LUIGINA GRUPPO C.M.A. -NC- 1965 2h 20' 52'' 

276 319 GILA MERON GRUPPO C.M.A. -NC- 2009 2h 26' 43'' 

277 99 352 BELTRAME GIULIA GRUPPO C.M.A. -NC- 2009 2h 26' 46'' 

278 100 320 NOCETI DANIELA GRUPPO C.M.A. -NC- 1976 2h 26' 49'' 

279 101 356 PERASSO SERENA GRUPPO C.M.A. -NC- 1951 2h 26' 52'' 

280 102 288 CHITI SANDRA LIBERO -NC- 1952 2h 26' 54'' 

Rit. 37 SPINELLI GIGLIOLA MARATONETI DEL TIGULLIO CF 1957 

Rit. 117 BACIGALUPO ALICE MARATONETI DEL TIGULLIO BF 1981 

Rit. 315 ARNONE ARTURO LIBERO -NC- 1936 

Rit. 359 GARGIULO TIZIANA GRUPPO C.M.A. -NC- 1964 

Rit. 376 MORETTI PAOLO PODISTICA SALERUN -NC- 1979 
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Rit. 377 MISTRELLO BRUNO PODISTICA SALERUN -NC- 1975 

Rit. 378 BRUSATI ROSOLINO PODISTICA SALERUN -NC- 1963 

Rit. 379 FASANI GIANMARIO PODISTICA SALERUN -NC- 1956 

Rit. 380 CARCAGNO FABRIZIO PODISTICA SALERUN -NC- 1967 

Rit. 381 FERRARI ENZO PODISTICA SALERUN -NC- 1978 

Rit. 385 ROSSI MAURIZIO PODISTICA SALERUN -NC- 1960 

Rit. 386 GRASSI ADELE PODISTICA SALERUN -NC- 1954 

Rit. 392 COSTA FABIO PODISTICA SALERUN -NC- 1975 

Rit. 396 BONETTO FABIO PODISTICA SALERUN -NC- 1979 

Classifica per categorie
Categoria AM     18-30 anni

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 83 CONTERNO LORENZO DELTA SPEDIZIONI 16 1992 0h 47' 15'' 

2 159 PARI LUCA CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 25 1991 0h 48' 28'' 

3 91 CAPORELLO GIUSEPPE RUNCARD 28 1992 0h 49' 04'' 

4 169 BOTTARDI MATHIAS RUNCARD 51 1989 0h 52' 40'' 

5 171 ROMAGGI CHRISTOPHER CHIAVARI SCHERMA 66 1991 0h 55' 08'' 

6 162 PALMIERI FILIPPO ATLETICA DUE PERLE 74 1997 0h 55' 40'' 

Categoria BM     31-40 anni

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 27 GADALETA LORENZO ATLETICA LEVANTE 4 1985 0h 44' 06'' 

2 31 VALENTE PAOLO ATLETICA 3V 5 1983 0h 44' 28'' 

3 144 BUSSONE MATTEO 3T VALTARO 9 1985 0h 45' 50'' 

4 60 CAVALLI DAVIDE GAU 22 1982 0h 48' 20'' 

5 175 BONFANTI ALESSIO LIBERO 43 1985 0h 51' 18'' 

6 177 MUZIO FABIO ATLETICA LEVANTE 57 1981 0h 54' 09'' 

7 179 GAVINO ALESSANDRO PODISTICA PERALTO 58 1980 0h 54' 13'' 

8 105 FASCE GABRIELE MARATONETI GENOVESI 69 1985 0h 55' 28'' 

9 54 ROSSI DIEGO ATLETICA LEVANTE 72 1985 0h 55' 32'' 

10 168 TOSO LUCA ATLETICA LEVANTE 78 1981 0h 55' 47'' 

11 13 ANGHINOLFI DAVIDE RUNCARD 104 1980 0h 58' 36'' 

12 136 BRIZZOLARA MARCO GRUPPO C.M.A. 121 1980 1h 00' 54'' 

13 72 DELLA LUCIA MARCO GRUPPO CITTA' DI GENOVA 132 1981 1h 01' 47'' 

14 113 RIGAMONTI EDOARDO MARATONETI GENOVESI 200 1980 1h 18' 13'' 

Categoria CM     41-50 anni

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 42 CUSINATO PAOLO DELTA SPEDIZIONI 6 1969 0h 44' 39'' 

2 96 SULIS ANDREA PODISTICA VALPOLCEVERA 7 1978 0h 44' 59'' 

3 163 MIGLIO MARCO RUNRIVIERARUN 8 1977 0h 45' 21'' 

4 39 PATANE' SIMONE CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 10 1975 0h 45' 52'' 

5 12 PESTARINO ANDREA G.S. 2 SETTEMBRE 12 1978 0h 46' 49'' 

6 28 CALTAGIRONE DANIELE ATLETICA DUE PERLE 13 1977 0h 46' 54'' 

7 59 SPAGNOLI MARCO ATLETICA LEVANTE 15 1977 0h 47' 14'' 

8 140 GUASTI ROBERTO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 23 1974 0h 48' 23'' 

9 152 PERRELLA DANIELE LIBERO 26 1969 0h 48' 37'' 

10 158 LEDDA FABIO 42195 RUNNING TEAM GENOVA 30 1977 0h 49' 10'' 

11 14 RIVETTI ANTIMO PODISTICA PERALTO 31 1969 0h 49' 19'' 

12 114 STURLESE DAVIDE ATLETICA LEVANTE 42 1969 0h 51' 12'' 

13 66 GARIBALDI JACOPO ATLETICA LEVANTE 46 1978 0h 51' 39'' 

14 32 FANNI MARINO ATLETICA LEVANTE 48 1970 0h 52' 15'' 

15 170 COGOZZO GIUSEPPE ATLETICA LEVANTE 49 1969 0h 52' 23'' 

16 15 LOMBARDO ORLANDO ATLETICA LEVANTE 56 1978 0h 53' 51'' 

17 157 PICCARDO GIORGIO PODISTICA PERALTO 59 1978 0h 54' 21'' 
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18 69 MOGGIA AUGUSTO ATLETICA LEVANTE 61 1973 0h 54' 26'' 

19 101 BUFFA IVAN CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 64 1974 0h 54' 33'' 

20 30 FAZIO MATTEO ATLETICA LEVANTE 73 1972 0h 55' 35'' 

21 41 CELLE ROBERTO ATLETICA LEVANTE 83 1972 0h 56' 25'' 

22 148 SOLARI LORENZO RUNCARD 84 1969 0h 56' 32'' 

23 167 CANEPA ROBERTO LIBERO 85 1969 0h 56' 43'' 

24 40 MARIANI LUCA ATLETICA LEVANTE 86 1972 0h 56' 50'' 

25 180 PIAGGIO GABRIELE PAIDA RUNNERS 95 1970 0h 57' 24'' 

26 102 ZEDDA ANDREA LIBERO 109 1978 0h 58' 58'' 

27 36 CIVANI DAVIDE ATLETICA VALLE SCRIVIA 126 1972 1h 01' 27'' 

28 165 BARCELLONA ANDREA RUNCARD 128 1971 1h 01' 39'' 

29 55 FRASCONI ANDREA ZENA RUNNERS 133 1969 1h 02' 04'' 

30 46 PERSICO MARIANO MARATONETI GENOVESI 154 1976 1h 04' 52'' 

31 22 ROGNONI FRANCESCO LIBERO 155 1977 1h 04' 58'' 

32 135 PODESTA SERGIO GRUPPO C.M.A. 167 1969 1h 07' 25'' 

33 181 CHIRICO FRANCO GAU 174 1971 1h 08' 14'' 

Categoria DM     51-60 anni

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 112 BENENTE FABRIZIO CUG CIRCOLO UNIVERSITARIO GENOVESE 11 1966 0h 46' 20'' 

2 76 CARLI MAURIZIO ATLETICA LEVANTE 14 1965 0h 47' 11'' 

3 145 RAGGIO ANDREA ATLETICA LEVANTE 17 1968 0h 47' 38'' 

4 53 ASCANIO MAURIZIO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 19 1968 0h 47' 50'' 

5 84 STAGNARO GIACOMO ATLETICA LEVANTE 20 1967 0h 47' 53'' 

6 151 SCARSELLA MAURIZIO GRUPPO C.M.A. 29 1966 0h 49' 06'' 

7 121 PARMA MARCO CHIAVARI-TIGULLIO OUTDOOR 32 1964 0h 49' 20'' 

8 62 RISSETTO GIOVANNI MARATONETI DEL TIGULLIO 37 1959 0h 50' 33'' 

9 16 DANELLI FABIO PIETRO KOASS MILANO 39 1962 0h 50' 51'' 

10 73 SOLARI GIOVANNI GRUPPO CITTA' DI GENOVA 40 1959 0h 51' 03'' 

11 61 ARADO GIOVANNI MARATONETI DEL TIGULLIO 41 1967 0h 51' 04'' 

12 89 SICILIANO NICOLA PODISTICA VALPOLCEVERA 53 1960 0h 53' 17'' 

13 43 PICHETTO MASSIMO PODISTICA PERALTO 55 1961 0h 53' 49'' 

14 149 MARRE' LUIGI EMILIO ATLETICA ARCI FAVARO 62 1965 0h 54' 31'' 

15 65 VACCARO ROBERTO RUNCARD 63 1967 0h 54' 32'' 

16 109 GIACHERO ROBERTO MARATONETI GENOVESI 67 1965 0h 55' 09'' 

17 93 SAVOLDELLI MASSIMO GAU 88 1965 0h 56' 53'' 

18 98 GONZI MARCO ATLETICA LEVANTE 91 1965 0h 57' 05'' 

19 126 OLIVARI MASSIMILIANO PODISTICA PERALTO 93 1968 0h 57' 18'' 

20 156 POTO RAFFAELE ATLETICA LEVANTE 94 1966 0h 57' 22'' 

21 4 BULGARESI RICCARDO SPEZIA MARATHON DLF 100 1964 0h 58' 16'' 

22 146 DONDERO CLAUDIO RUNCARD 106 1967 0h 58' 49'' 

23 81 BAFICO MARINO MARATONETI DEL TIGULLIO 108 1960 0h 58' 52'' 

24 8 MIGLIARO LUIGINO MARATONETI GENOVESI 112 1960 0h 59' 07'' 

25 129 RISSO ALDO CORRINVALLESTURA 114 1968 0h 59' 23'' 

26 56 RICCI DANIELE MARATONETI GENOVESI 119 1963 1h 00' 17'' 

27 154 RIMOLDI ALFREDO RUNNERS DESIO 127 1961 1h 01' 30'' 

28 153 VACCA ROBERTO ATLETICA DUE PERLE 129 1968 1h 01' 43'' 

29 160 CARDINALI FABRIZIO RUNCARD 131 1962 1h 01' 46'' 

30 70 DE LUCA ANGELO MARATONETI DEL TIGULLIO 139 1962 1h 02' 54'' 

31 161 PENCO CLAUDIO PODISTICA VALPOLCEVERA 150 1959 1h 04' 35'' 

32 138 CAMPANELLA EMILIO WALTER GAU 152 1959 1h 04' 41'' 

33 90 FASSONE ROBERTO PODISTICA VALPOLCEVERA 177 1966 1h 08' 38'' 

34 123 GELSOMINO ANTONIO RUNCARD 196 1968 1h 13' 53'' 

35 97 BARONI ANDREA VALLE D'AOSTA TRAILERS 208 1961 1h 23' 08'' 

Categoria EM     61-99 anni

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 142 DEPLANO LUIGI CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 18 1956 0h 47' 44'' 

2 150 OTTOBONI LUCIANO GRUPPO C.M.A. 24 1958 0h 48' 26'' 

3 7 BIANCHI MAURO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 35 1953 0h 49' 44'' 

4 86 BALOSTRO ROBERTO MARATONETI GENOVESI 36 1957 0h 50' 00'' 
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5 25 BACIGALUPO BARTOLOMEO MARATONETI GENOVESI 45 1952 0h 51' 37'' 

6 128 PASSADORE FRANCESCO ATLETICA VALLE SCRIVIA 68 1956 0h 55' 18'' 

7 71 PAPILLO RAFFAELE GRUPPO CITTA' DI GENOVA 81 1957 0h 56' 04'' 

8 143 CAPPELLO FLAVIO GAU 87 1952 0h 56' 52'' 

9 11 PAPARELLA DOMENICO GRUPPO CITTA' DI GENOVA 89 1953 0h 56' 59'' 

10 34 DEMICHELIS GIOVANNI MARATONETI GENOVESI 92 1953 0h 57' 08'' 

11 94 CELLA MARCO MARATONETI DEL TIGULLIO 97 1956 0h 57' 34'' 

12 78 BOLOGNESI ROBERTO ZENA RUNNERS 110 1956 0h 59' 05'' 

13 29 PARONUZZI ELIO COLOMBO ATLETICA LEVANTE 115 1958 0h 59' 24'' 

14 67 MEDONE ENRICO MARATONETI DEL TIGULLIO 118 1953 1h 00' 00'' 

15 77 DELUCCHI MARCO GAU 137 1956 1h 02' 44'' 

16 75 CANEPA MIRCO PODISTICA PERALTO 141 1948 1h 03' 04'' 

17 127 COSTA GIOVANNI LIBERO 143 1958 1h 03' 16'' 

18 174 GIOFFRE' ANTONIO ATLETICA NOVESE 156 1946 1h 05' 25'' 

19 23 SANGUINETI ANGELO MARATONETI DEL TIGULLIO 158 1956 1h 06' 04'' 

20 58 ROMANI ROMANO ATLETICA LEVANTE 171 1957 1h 08' 04'' 

21 133 ROSSI BRUNO MARATONETI DEL TIGULLIO 182 1952 1h 10' 13'' 

22 139 VOLONGHI PIER ANGELO PODISTICA VALPOLCEVERA 186 1948 1h 11' 03'' 

23 131 PRATO RENZO MARATONETI DEL TIGULLIO 190 1954 1h 12' 00'' 

24 147 IGUERA GIOVANNI G.S.C. SANT'OLCESE 193 1954 1h 12' 56'' 

25 33 MARCHETTI VINCENZO TRIONFO LIGURE 202 1948 1h 21' 56'' 

26 9 BOLOGNESI WALTER ATLETICA VALLE SCRIVIA 206 1953 1h 22' 15'' 

Categoria AF     18-35 anni

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 172 LAGOMARSINO SARA LIBERO 65 1984 0h 55' 02'' 

2 155 BERTOLOTTO FRANCA ATLETICA LEVANTE 98 1986 0h 57' 55'' 

3 6 BRUGARINO VIRGINIA RUNCARD 105 1987 0h 58' 41'' 

4 176 FRANZETTI DARIA ATLETICA LEVANTE 136 1989 1h 02' 42'' 

5 57 ROMANI ARIANNA RUNCARD 142 1991 1h 03' 06'' 

6 104 BACIGALUPO MARTINA MARATONETI GENOVESI 145 1988 1h 03' 48'' 

Categoria BF     36-50 anni

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 173 MORSINI MICHELA ATLETICA LEVANTE 47 1979 0h 52' 13'' 

2 74 SCIACCA ALESSANDRA ATLETICA LEVANTE 60 1970 0h 54' 25'' 

3 64 ZAMPONI DEA 3T VALTARO 76 1980 0h 55' 45'' 

4 125 VERDU SANCHEZ MARIA PODISTICA PERALTO 77 1969 0h 55' 46'' 

5 116 LIMARDO FEDERICA LIBERO 80 1979 0h 56' 03'' 

6 5 PRINAPORI ROBERTA MARATONETI DEL TIGULLIO 82 1983 0h 56' 20'' 

7 141 TARUFFI MAURA CHIARA ATLETICA VALLE SCRIVIA 99 1979 0h 58' 12'' 

8 38 CANNONE BARBARA PODISTICA PERALTO 113 1969 0h 59' 22'' 

9 52 MASI TIZIANA ATLETICA LEVANTE 140 1974 1h 03' 02'' 

10 111 PALMIERI ALESSANDRA ZENA RUNNERS 146 1980 1h 03' 49'' 

11 166 OLIVARI CLAUDIA RUNCARD 147 1969 1h 04' 18'' 

12 103 PERDELLI MANUELA LIBERO 151 1975 1h 04' 39'' 

13 130 BORGO MONICA GAU 153 1972 1h 04' 42'' 

14 137 CANATA ALESSANDRA MARATONETI DEL TIGULLIO 168 1981 1h 07' 45'' 

15 134 CHIESA CRISTINA MARATONETI DEL TIGULLIO 195 1969 1h 13' 25'' 

16 178 PIERONI SILVIA LIBERO 199 1974 1h 16' 42'' 

Categoria CF     51-99 anni

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 48 SCARAMUCCI SUSANNA MARATONETI GENOVESI 50 1957 0h 52' 30'' 

2 88 MEIRANA LUISA PODISTICA VALPOLCEVERA 70 1965 0h 55' 29'' 

3 118 CAMATTARI MAURA DELTA SPEDIZIONI 71 1959 0h 55' 31'' 

4 47 BACANU TEODORA SIMONA MARATONETI GENOVESI 102 1967 0h 58' 31'' 

5 35 BRIZIOLI ANNA MARATONETI GENOVESI 111 1957 0h 59' 07'' 

6 164 FRONTINI SILVIA RUNRIVIERARUN 123 1968 1h 01' 09'' 

7 21 RAINERI MARGHERITA GAU 125 1950 1h 01' 16'' 

8 124 SCUSSEL ALBERTINA CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 135 1960 1h 02' 38'' 
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9 87 VALLEBELLA EMANUELA RUNCARD 160 1968 1h 06' 39'' 

10 24 BARSANTI SIMONA MARATONETI DEL TIGULLIO 162 1961 1h 06' 42'' 

11 26 TORRE RITA MARATONETI GENOVESI 164 1956 1h 07' 10'' 

12 44 ONETO ANDREINA MARATONETI DEL TIGULLIO 172 1960 1h 08' 04'' 

13 68 REAL MOLINA NURIA DE LA CINTA MARATONETI DEL TIGULLIO 173 1968 1h 08' 06'' 

14 132 GHIGGERI MARIA STEFANIA MARATONETI DEL TIGULLIO 183 1965 1h 10' 13'' 

15 19 MOI GIOVANNA MARATONETI GENOVESI 197 1950 1h 15' 36'' 

Categoria -NC-     - anni

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 297 CASTELVECCHIO DAVIDE LIBERO 27 1988 0h 49' 00'' 

2 274 MONTEDONICO MIRCO LIBERO 33 1985 0h 49' 27'' 

3 271 ROMAGGI FRANCESCO LIBERO 44 2001 0h 51' 27'' 

4 269 FISCHER FELIX LIBERO 52 2001 0h 53' 06'' 

5 280 ROBBIANO GIOVANNI LIBERO 54 1986 0h 53' 28'' 

6 300 FANTINI CRISTIAN LIBERO 75 1973 0h 55' 44'' 

7 303 PARMA SIMONE LIBERO 79 1991 0h 55' 49'' 

8 302 BONICI EDOARDO LIBERO 90 1991 0h 57' 01'' 

9 325 DI MAURO SALVATORE GRUPPO C.M.A. 96 1988 0h 57' 27'' 

10 276 PASSERI PAOLO LIBERO 101 1975 0h 58' 25'' 

11 278 GRANELLI DAVIDE LIBERO 103 1986 0h 58' 34'' 

12 394 CARIONI AGOSTINO PODISTICA SALERUN 107 1963 0h 58' 50'' 

13 309 ROSCALLA ELIGIO LIBERO 116 1977 0h 59' 26'' 

14 305 MASSA STEFANO LIBERO 117 1965 0h 59' 32'' 

15 304 SCHIAVONE GIANFRANCO LIBERO 120 1974 1h 00' 22'' 

16 285 SANGUINETI MARCO PAIDA RUNNERS 122 1971 1h 01' 05'' 

17 273 ROLANDELLI GIANLUCA PAIDA RUNNERS 124 1971 1h 01' 11'' 

18 301 CALBONI LUCIANO PAIDA RUNNERS 130 1978 1h 01' 44'' 

19 270 DEVOTO FEDERICO LIBERO 134 1999 1h 02' 25'' 

20 369 PODESTA' SILVANO GRUPPO C.M.A. 138 1970 1h 02' 46'' 

21 313 TRAVERSI CLAUDIO LIBERO 144 1958 1h 03' 36'' 

22 335 OLIVIERI DOMENICA GRUPPO C.M.A. 148 1961 1h 04' 19'' 

23 279 CORDANI FEDERICO LIBERO 149 1986 1h 04' 28'' 

24 298 SOLANO ALBERTO LIBERO 157 1967 1h 05' 39'' 

25 296 FAVATA ERMANNO LIBERO 159 1960 1h 06' 38'' 

26 310 COMES ALBERTO LIBERO 161 1972 1h 06' 41'' 

27 293 STRINGA GIACOMO LIBERO 163 1976 1h 07' 06'' 

28 314 CAPELLO MARCO LIBERO 165 1967 1h 07' 21'' 

29 312 ALBERTI MAURIZIO PAIDA RUNNERS 166 1971 1h 07' 22'' 

30 289 VAIO SARA LIBERO 169 1982 1h 07' 47'' 

31 290 OPPICI ESTER LIBERO 170 1982 1h 07' 48'' 

32 321 RICCONE CATERINA GRUPPO C.M.A. 175 1963 1h 08' 24'' 

33 332 SANGUINETI ROBERTO GRUPPO C.M.A. 176 1967 1h 08' 27'' 

34 387 GEROLA GIANCARLO PODISTICA SALERUN 178 1952 1h 08' 52'' 

35 345 BOERO FABRIZIO GRUPPO C.M.A. 179 1963 1h 09' 24'' 

36 291 POPOLI CARLOS LIBERO 180 1977 1h 09' 27'' 

37 360 LUGANO STEFANO GRUPPO C.M.A. 181 1966 1h 10' 13'' 

38 295 TRABUCCO FRANCESCO LIBERO 184 1978 1h 10' 32'' 

39 272 GENOVESE FABIO LIBERO 185 1964 1h 10' 59'' 

40 294 CUNEO RUDY LIBERO 187 1972 1h 11' 05'' 

41 286 CENERELLI CINZIA LIBERO 188 1971 1h 11' 10'' 

42 299 FANTINI SERGIO LIBERO 189 1940 1h 11' 23'' 

43 282 PODESTA' ORNELLA LIBERO 191 1971 1h 12' 34'' 

44 281 RONCA FRANCESCO LIBERO 192 1952 1h 12' 36'' 

45 358 PONTRELLI ELENA GRUPPO C.M.A. 194 1968 1h 12' 58'' 

46 331 PRATESI ELISA CHIAVARI-TIGULLIO OUTDOOR 198 1965 1h 15' 41'' 

47 292 CUNEO ALESSANDRO LIBERO 201 1971 1h 19' 25'' 

48 316 GARIBOTTO MICHELE LIBERO 203 1996 1h 22' 05'' 

49 275 SEGONI MARGHERITA LIBERO 204 1968 1h 22' 06'' 

50 338 CUOMO DOMENICO GRUPPO C.M.A. 205 1963 1h 22' 08'' 
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51 287 CLEMENTE FRANCO LIBERO 207 1943 1h 22' 25'' 

52 326 GNECCO MASSIMO GRUPPO C.M.A. 209 1962 1h 24' 12'' 

53 370 PODESTA' MARISA GRUPPO C.M.A. 210 1963 1h 24' 26'' 

54 393 CELLANI SIMONE PODISTICA SALERUN 211 1970 1h 25' 10'' 

55 400 DORDONI GIANFRANCO PODISTICA SALERUN 212 1957 1h 25' 11'' 

56 333 FABIANO MANUELA GRUPPO C.M.A. 213 1970 1h 25' 58'' 

57 353 LUPO MONICA GRUPPO C.M.A. 214 1970 1h 28' 08'' 

58 350 BOTTI FABIO GRUPPO C.M.A. 215 1968 1h 33' 50'' 

59 346 SACCHETTI LINDA ENRICA GRUPPO C.M.A. 216 1965 1h 34' 02'' 

60 306 SCARSELLA ANNAMARIA GRUPPO C.M.A. 217 1959 1h 34' 30'' 

61 349 NICOSIA MATTEA GRUPPO C.M.A. 218 1968 1h 34' 31'' 

62 307 OGGIONI ANNA GRUPPO C.M.A. 219 1968 1h 34' 32'' 

63 354 AMOMO ANNALISA GRUPPO C.M.A. 220 1963 1h 36' 18'' 

64 373 SENES MARIA GIOVANNA GRUPPO C.M.A. 221 1965 1h 36' 20'' 

65 340 STURLA MARIO GRUPPO C.M.A. 222 1963 1h 39' 35'' 

66 341 STURLA SANDRINA GRUPPO C.M.A. 223 1965 1h 39' 35'' 

67 388 FOIS ANNA PODISTICA SALERUN 224 1954 1h 39' 35'' 

68 266 PAINI ANNA STELLA LIBERO 225 2009 1h 39' 55'' 

69 267 PAINI ANDREAS LIBERO 226 2006 1h 39' 55'' 

70 268 CAMPODONICO GABRIELLA LIBERO 227 1972 1h 39' 55'' 

71 317 MONES GIANCARLO LIBERO 228 1948 1h 45' 53'' 

72 318 TRAVAGLINO MARILENA LIBERO 229 1951 1h 45' 56'' 

73 367 SANGUINETI EMANUELE GRUPPO C.M.A. 230 1982 1h 46' 04'' 

74 339 SANGUINETI ANNA GRUPPO C.M.A. 231 1985 1h 46' 05'' 

75 368 LAGORIO ILARIA GRUPPO C.M.A. 232 1986 1h 46' 06'' 

76 362 LAGORIO ANTONELLA GRUPPO C.M.A. 233 1984 1h 46' 08'' 

77 361 PEZZI ANDREA GRUPPO C.M.A. 234 1982 1h 46' 11'' 

78 342 BELLINO PIERLORENZO GRUPPO C.M.A. 235 1965 1h 46' 16'' 

79 395 CARCAGNO SIMONA PODISTICA SALERUN 236 1971 1h 49' 37'' 

80 397 AVERSA SONIA PODISTICA SALERUN 237 1968 1h 49' 50'' 

81 391 FASANI AGOSTINA PODISTICA SALERUN 238 1947 1h 49' 52'' 

82 384 ROSSI GABRIELLA PODISTICA SALERUN 239 1974 1h 49' 56'' 

83 366 MAZZARELLO ORNELLA GRUPPO C.M.A. 240 1970 1h 49' 58'' 

84 374 ROSSI CRISTINA GRUPPO C.M.A. 241 1957 1h 50' 04'' 

85 330 MORETTA DANIELA GAIA GRUPPO C.M.A. 242 1967 1h 50' 20'' 

86 371 MORETTI PAOLA GRUPPO C.M.A. 243 1967 1h 50' 22'' 

87 322 VALLEBELLA DANIELA GRUPPO C.M.A. 244 1973 1h 50' 25'' 

88 283 PURI VERONICA LIBERO 245 1974 1h 50' 35'' 

89 284 CADEGIANI FEDERICA LIBERO 246 1967 1h 50' 37'' 

90 372 BONINO PAOLA GRUPPO C.M.A. 247 1956 1h 52' 07'' 

91 348 ROSSI IRENO GRUPPO C.M.A. 248 1955 1h 52' 08'' 

92 334 RINALDI MARIA GRUPPO C.M.A. 249 1963 1h 52' 09'' 

93 355 BRESADOLA LIDIA GRUPPO C.M.A. 250 1958 1h 53' 41'' 

94 323 ARZENO ANTONIO GRUPPO C.M.A. 251 1950 1h 53' 45'' 

95 311 ARZENO GIACOMO GRUPPO C.M.A. 252 1987 1h 53' 49'' 

96 337 MARENCO RITA GRUPPO C.M.A. 253 1964 1h 53' 55'' 

97 308 BAVESTRELLO CARLO GRUPPO C.M.A. 254 1963 1h 55' 19'' 

98 363 PEZZI GIANENRICO GRUPPO C.M.A. 255 1958 1h 55' 39'' 

99 336 BRIGNARDELLO GRAZIELLA GRUPPO C.M.A. 256 1966 1h 55' 40'' 

100 364 DEL TIN ANNA GRUPPO C.M.A. 257 1958 1h 55' 41'' 

101 375 PODESTA' MARISA GRUPPO C.M.A. 258 1946 1h 55' 45'' 

102 324 BERGAMINO LAURA GRUPPO C.M.A. 259 1963 1h 55' 47'' 

103 343 DANERI LAURA GRUPPO C.M.A. 260 1955 1h 55' 48'' 

104 365 SAMBUCETI ANNA GRUPPO C.M.A. 261 1948 1h 55' 54'' 

105 277 PARODI ERNESTO LIBERO 262 1938 1h 57' 29'' 

106 351 PODESTA SILVIA GRUPPO C.M.A. 263 1981 2h 03' 40'' 

107 344 TROPEANO FLORINDA GRUPPO C.M.A. 264 1972 2h 03' 41'' 

108 347 ALOIA ORNELLA GRUPPO C.M.A. 265 1959 2h 04' 11'' 

109 328 MUSANTE ELISABETTA GRUPPO C.M.A. 266 1962 2h 04' 50'' 

110 329 SOLARI GIOVANNA GRUPPO C.M.A. 267 1968 2h 04' 53'' 
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111 390 FERRARI GABRIELLA PODISTICA SALERUN 268 1967 2h 05' 00'' 

112 399 ARIENTI TARCISIA PODISTICA SALERUN 269 1960 2h 05' 30'' 

113 382 ZANABONI FRANCESCA PODISTICA SALERUN 270 1972 2h 06' 00'' 

114 389 FOINI PIERGIUSEPPE PODISTICA SALERUN 271 1969 2h 06' 30'' 

115 383 SAVOLDI SILVIA ANGELA PODISTICA SALERUN 272 1969 2h 07' 51'' 

116 398 ARRIGONI LARA PODISTICA SALERUN 273 1974 2h 07' 53'' 

117 357 LASTRICO ENRICO GRUPPO C.M.A. 274 1960 2h 20' 50'' 

118 327 MILETTA LUIGINA GRUPPO C.M.A. 275 1965 2h 20' 52'' 

119 319 GILA MERON GRUPPO C.M.A. 276 2009 2h 26' 43'' 

120 352 BELTRAME GIULIA GRUPPO C.M.A. 277 2009 2h 26' 46'' 

121 320 NOCETI DANIELA GRUPPO C.M.A. 278 1976 2h 26' 49'' 

122 356 PERASSO SERENA GRUPPO C.M.A. 279 1951 2h 26' 52'' 

123 288 CHITI SANDRA LIBERO 280 1952 2h 26' 54'' 
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